
UCHWAŁA NR 12/5/2024 
ZARZĄDU POWIATU W OSTROWI MAZOWIECKIEJ 

z dnia 18 czerwca 2024 r. 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa 

Na podstawie art. 32  ust. 2 pkt 2 i pkt 3 oraz art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 

o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. 2024 r. poz. 107) oraz art. 98 ustawy z dnia 23 kwietnia 

1964 r. Kodeks cywilny (Dz.U. z 2023 r. poz. 1610 ze zm.: Dz.U. z 2023 r. poz. 1285, poz. 1615, 

poz. 1890 i poz. 1933, Dz.U. z 2024 r. poz. 653), w związku z § 35 ust. 2 Statutu Spółdzielni Socjalnej 

pn. "Ostrowska Spółdzielnia Socjalna", uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Udziela się pełnomocnictwa Panu Jerzemu Bauerowi Staroście Ostrowskiemu do 

dokonywania w imieniu Zarządu Powiatu w Ostrowi Mazowieckiej wszelkich czynności związanych 

z członkostwem Powiatu Ostrowskiego w Spółdzielni Socjalnej pn. „Ostrowska Spółdzielnia 

Socjalna". 

2. Upoważniony ponosi bezpośrednią odpowiedzialność za prawidłowość wykonania 

powierzonych czynności, o których mowa powyżej. 

3. Umocowanie jest udzielone na czas nieoznaczony i może zostać odwołane w każdej chwili. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  

Wicestarosta 
 
 

Bartłomiej Tomasz Pieńkowski 

Starosta Ostrowski 
 
 

Jerzy Bauer 
 
 

Członkowie Zarządu: 

Eliza Drewnowska 

Stefan Kazimierz Rostkowski 

Roman Malicki 

 

Id: 3EE3D964-90DC-437D-AFA2-22DE337BF766. Strona 1


	UCHWAŁA NR 12/5/2024 ZARZĄDU POWIATU W OSTROWI MAZOWIECKIEJ z dnia 18 czerwca 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2024-06-18T06:38:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




